

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: „STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V PAVILONU 2 PRO RADOVÁNEK“
Objekt: Pavilon 2, SOUE Plzeň

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	259 833,64
3	Svislé a kompletní konstrukce	50 919,16
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	88 473,09
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	32 577,14
997	Přesun sutě	74 391,18
998	Přesun hmot	13 473,08
PSV	Práce a dodávky PSV	644 711,76
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 409,63
713	Izolace tepelné	4 267,41
721	Zdravotechnika	205 078,18
0900	Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce	10 781,17
7210	ZTI - Kanalizace	27 199,70
7220	ZTI - Vnitřní vodovod	28 279,11
7250	ZTI - Zařizovací předměty	102 818,20
7260	ZTI - Instalační prefabrikáty	32 700,00
NUS	Náklady na umístění stavby	3 300,00
732	Ústřední vytápění	47 615,27
712	Izolace tepelné	1 232,00
731	Ústřední vytápění - kotelny	4 950,75
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	12 486,50

Kód	Popis	Cena celkem
734	Ústřední vytápění - armatury	7 943,10
7343	Ústřední vytápění - topná zkouška	2 460,00
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	18 114,75
99	Přesun hmot	428,18
751	Vzduchotechnika	28 550,91
9242	Zařízení č. 2 - větrání koupelen a WC	21 151,71
9245	Ostatní	7 399,20
763	Konstrukce suché výstavby	61 914,44
766	Konstrukce truhlářské	28 570,02
771	Podlahy z dlaždic	50 690,36
781	Dokončovací práce - obklady	205 932,43
783	Dokončovací práce - nátěry	1 777,55
784	Dokončovací práce - malby a tapety	4 905,57
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	74 172,72
VRN3	Zařízení staveniště	37 990,91
VRN4	Inženýrská činnost	18 090,91
VRN6	Územní vlivy	18 090,91
	Celkem	978 718,12

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: „STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V PAVILONU 2 PRO RADOVÁNEK“

Objekt: Pavilon 2, SOUE Pízeň

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 259 833,64

3 Svislé a kompletní konstrukce 50 919,16

1	R	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12 4 x I 12 11,1/1000*1,4*4 Součet	t	0,062	49 860,00	3 091,32
2	R	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 100 mm (1,650+1,800+1,650)*2,770 1,450*2,770 -0,700*1,97 3,200*2,770 (1,650+1,100+1,650)*2,770 -0,650*2,100 1,450*2,770 -0,700*1,970 Součet ch+d	m ²	39,090	672,30	26 280,21
3	011	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami 2,770*10 Součet ch+d	m	27,700	117,20	3 246,44
4	R	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm 0,12*1,4*4 Součet	m ²	0,672	818,30	549,90
5	R	346272216	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 50 mm 2,78*0,300 2,78*0,450 obezd.stoupaček Součet	m ²	2,085	576,30	1 201,59
6	R	346272236	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm (3,200+0,900)*1,15*2 1,850*1,15*2 1,200*1,15 0,900*1,15 0,900*1,15	m ²	17,135	761,80	13 053,44

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: „STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V PAVILONU 2 PRO RADOVÁNEK“

Objekt: Pavilon 2, SOUE Pízeň

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			zazdění rozvodů				
			Součet		17,135		
7	R	346272256	Přizdívky z pórobetonových tvármic objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm	m ²	3,420	1 022,30	3 496,27
			1,900*1,800		3,420		
			dozdívka odsaz.parapetu				
			Součet		3,420		
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					88 473,09
8	R	611315111	Vápenná omítka rýh hladká ve stropích, šířky rýhy do 150 mm	m ²	3,510	1 210,00	4 247,10
			(3,200+2,700+1,300+1,300+3,200)*0,300		3,510		
			po vybouraných příčkách , dle výpisu				
			Součet		3,510		
9	R	611325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m ²	31,502	152,30	4 797,75
			2,375*1,500		3,563		
			1,850*1,800		3,330		
			2,885*1,500		4,328		
			1,600*1,650		2,640		
			1,710*1,750		2,993		
			1,710*1,750		2,993		
			2,460*1,500		3,690		
			2,100*1,500		3,150		
			0,900*1,650		1,485		
			1,850*1,800		3,330		
			Součet		31,502		
10	R	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m ²	132,459	89,60	11 868,33
			(3,200+1,850+1,800+0,550+1,500+2,375)*2,780		31,345		
			-0,700*1,970		-1,379		
			Mezisoučet WC chlapani		29,966		
			(1,500+2,885+3,200+1,710+1,750+1,250)*2,780		34,180		
			-0,700*1,970*2		-2,758		
			Mezisoučet umývárna chlapani		31,422		
			(1,600+1,650+1,600+1,650)*2,780		18,070		
			-0,800*1,970		-1,576		
			Mezisoučet WC invalidé		16,494		
			(3,200+2,460+1,500+0,800+1,750+1,710)*2,780		31,748		
			-0,700*1,970*2		-2,758		
			Mezisoučet umývárna dívk		28,990		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: „STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V PAVILONU 2 PRO RADOVÁNEK“

Objekt: Pavilon 2, SOUE Plzeň

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			1,710*1,750*0,07		0,209		
			1,710*1,750*0,07		0,209		
			2,460*1,500*0,07		0,258		
			2,100*1,500*0,07		0,221		
			0,900*1,650*0,07		0,104		
			1,850*1,800*0,07		0,233		
			Součet		2,204		
15	R	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	2,000	408,20	816,40
16	553	55331348	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 700	kus	2,000	3 352,00	6 704,00
17	R	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	3,000	742,10	2 226,30
			3		3,000		
			Součet		3,000		
18	553	55331350	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 800	kus	1,000	3 420,00	3 420,00
19	553	55331348	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 700	kus	2,000	3 390,00	6 780,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							32 577,14
20	R	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	32,053	112,80	3 615,58
			(2,63+1,25+1,25+3,20+3,20)*2,78		32,053		
			Součet		32,053		
21	R	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	3,150	3 296,50	10 383,98
			2,375*1,500*0,10		0,356		
			1,850*1,800*0,10		0,333		
			2,885*1,500*0,10		0,433		
			1,600*1,650*0,10		0,264		
			1,710*1,750*0,10		0,299		
			1,710*1,750*0,10		0,299		
			2,460*1,500*0,10		0,369		
			2,100*1,500*0,10		0,315		
			0,900*1,650*0,10		0,149		
			1,850*1,800*0,10		0,333		
			Součet		3,150		
22	R	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	9,000	356,20	3 205,80
			0,800*2,000*3		4,800		
			0,700*2,000*3		4,200		
			Součet		9,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: „STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V PAVILONU 2 PRO RADOVÁNEK“
 Objekt: Pavilon 2, SOUE Plzeň

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
23	R	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm	m2	3,700	125,80	465,46
			0,800*2,000		1,600		
			0,700*2,000		1,400		
			0,700*2,000*0,5		0,700		
			Součet		3,700		
24	R	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažení nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	5,600	269,90	1 511,44
			1,4*4		5,600		
			Součet		5,600		
25	R	978011121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	31,502	10,80	340,22
			2,375*1,500		3,563		
			1,850*1,800		3,330		
			2,885*1,500		4,328		
			1,600*1,650		2,640		
			1,710*1,750		2,993		
			1,710*1,750		2,993		
			2,460*1,500		3,690		
			2,100*1,500		3,150		
			0,900*1,650		1,485		
			1,850*1,800		3,330		
			Součet		31,502		
26	R	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	20,280	99,90	2 025,97
			(2,600+3,200+2,600)*0,78		6,552		
			4,900*2*0,78		7,644		
			(2,300+3,200+2,300)*0,78		6,084		
			Součet		20,280		
27	R	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	98,120	112,40	11 028,69
			(2,600+3,200+2,600)*2,000		16,800		
			4,900*2*2,000		19,600		
			(2,300+3,200+2,300)*2,000		15,600		
			(2,63+1,25+1,25+3,20+3,20)*2,000*2		46,120		
			Součet		98,120		

997

Přesun sutě

74 391,18

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: „STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V PAVILONU 2 PRO RADOVÁNEK“

Objekt: Pavilon 2, SOUE Plzeň

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
28	R	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	20,445	1 358,20	27 768,40
29	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	20,445	261,00	5 336,15
30	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	388,455	12,60	4 894,53
			20,445*19		388,455		
			Součet		388,455		
31	R	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	20,445	1 780,00	36 392,10
998			Přesun hmot				13 473,08
32	R	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	12,567	1 072,10	13 473,08
PSV			Práce a dodávky PSV				644 711,76
711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 409,63
33	711	711193121.SKA	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší minerální SCHÖNOX 2K DS RAPID	m2	1,485	607,20	901,69
			0,900*1,650		1,485		
			Součet		1,485		
34	711	711193131.SKA	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální SCHÖNOX 2K DS RAPID	m2	6,900	645,30	4 452,57
			(0,900+1,650+0,900)*2,000		6,900		
			Součet		6,900		
35	R	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,032	1 120,00	35,84
36	R	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,032	610,40	19,53
713			Izolace tepelné				4 267,41
37	R	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	31,502	47,70	1 502,65
			2,375*1,500		3,563		
			1,850*1,800		3,330		
			2,885*1,500		4,328		
			1,600*1,650		2,640		
			1,710*1,750		2,993		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: „STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V PAVILONU 2 PRO RADOVÁNEK“

Objekt: Pavilon 2, SOUE Plzeň

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			1,710*1,750		2,993		
			2,460*1,500		3,690		
			2,100*1,500		3,150		
			0,900*1,650		1,485		
			1,850*1,800		3,330		
			Součet		31,502		
38	283	28376553	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m ²) tl 30mm	m ²	32,132	63,20	2 030,74
			31,502*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		32,132		
			Součet		32,132		
39	R	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	m ²	31,502	15,50	488,28
			2,375*1,500		3,563		
			1,850*1,800		3,330		
			2,885*1,500		4,328		
			1,600*1,650		2,640		
			1,710*1,750		2,993		
			1,710*1,750		2,993		
			2,460*1,500		3,690		
			2,100*1,500		3,150		
			0,900*1,650		1,485		
			1,850*1,800		3,330		
			Součet		31,502		
40	283	28329041	fólie PE separační či ochranná tl 0,1mm	m ²	34,652	5,80	200,98
			31,502*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		34,652		
			Součet		34,652		
41	R	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,026	1 098,50	28,56
42	R	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,026	623,10	16,20
721 Zdravotechnika							205 078,18
0900 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce							10 781,17
43	R	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	10,000	161,30	1 613,00
44	R	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	25,000	65,20	1 630,00
45	R	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub	4,000	141,80	567,20
46	R	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soub	2,000	48,30	96,60
47	R	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	4,000	45,50	182,00
48	R	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	4,000	11,80	47,20
49	R	91941211/	Zednické výpomocce, sekání a průrazy	hod	15,000	365,70	5 485,50

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: „STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V PAVILONU 2 PRO RADOVÁNEK“

Objekt: Pavilon 2, SOUE Plzeň

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
50	R	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km (aut.vým.)	t	0,335	281,60	94,34
51	R	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m (aut.vým.)	t	0,335	548,20	183,65
52	R	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	3,350	84,30	282,41
			0,335*10		3,350		
			Součet		3,350		
53	R	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí (aut.vým.)	t	0,335	89,50	29,98
54	R	979089210	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek k ceně za každý další 1 km	t	6,365	12,80	81,47
			0,335*19		6,365		
			Součet		6,365		
55	R	979098231	Poplatek za uložení stavebního smíšeného odpadu na skládce	t	0,335	1 456,20	487,83

7210

ZTI - Kanalizace

27 199,70

56	R	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	11,000	368,10	4 049,10
57	R	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	13,000	559,90	7 278,70
58	R	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	3,000	433,10	1 299,30
59	R	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	6,000	471,50	2 829,00
60	R	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	5,000	718,90	3 594,50
61	R	721174211	Tvarovka čistící PVC HT DN 100mm OSMA	kus	3,000	195,30	585,90
62	R	721194104	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	71,50	143,00
63	R	721194105	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	9,000	82,30	740,70
64	R	721194109	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	5,000	129,40	647,00
65	R	721274123	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100	kus	3,000	499,50	1 498,50
66	R	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	38,000	24,10	915,80
67	R	Pol 1	Propojení potrubí litina / PVC KG	ks	2,000	648,20	1 296,40
68	R	Pol 2	D+M izolace akustik DN100	m	13,000	178,60	2 321,80

7220

ZTI - Vnitřní vodovod

28 279,11

69	R	722171482	Upevnění plast.potrubí DN 20mm pro teplotu média 60°	m	22,800	21,90	499,32
70	R	722171483	Upevnění plast.potrubí DN 25mm pro teplotu média 60°	m	5,000	21,40	107,00
71	R	722171484	Upevnění plast.potrubí DN 32mm pro teplotu média 60°	m	5,000	39,50	197,50
72	721	722174001	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 16x2,2 mm	m	14,300	346,70	4 957,81
73	R	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	8,500	323,20	2 747,20
74	R	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	5,000	388,40	1 942,00
75	R	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	5,000	471,20	2 356,00
76	R	722174074	Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfúze PN 16 D 32 x 4,4 mm	kus	2,000	432,90	865,80
77	R	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	22,800	89,80	2 047,44

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: „STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V PAVILONU 2 PRO RADOVÁNEK“
 Objekt: Pavilon 2, SOUE Plzeň

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
78	R	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	10,000	110,00	1 100,00
79	R	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	28,000	164,20	4 597,60
80	R	722240127	Termostatický směšovač DN 20	kus	3,000	1 310,80	3 932,40
81	R	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 50	m	32,800	49,50	1 623,60
82	R	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	32,800	39,80	1 305,44

7250

ZTI - Zařizovací předměty

102 818,20

83	R	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	3,000	225,00	675,00
84	R	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	4,000	160,00	640,00
85	721	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	2,000	165,00	330,00
86	R	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	6,000	93,00	558,00
87	R	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	6,000	17,50	105,00
88	R	725113123	Montáž klozetových mís závěsných	kus	4,000	895,00	3 580,00
89	R	725113123	Montáž klozetových mís závěsných invalidí	kus	1,000	1 210,00	1 210,00
90	R	725113125	Montáž sensorového splachovače pisoáru	kus	3,000	1 110,00	3 330,00
91	R	725215102	Montáž umyvadla připevňeného na šrouby do zdiva	soub	9,000	1 406,00	12 654,00
92	R	725249101	Montáž vaničky sprchové	soub	1,000	2 053,00	2 053,00
93	721	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	9,000	1 490,50	13 414,50
94	721	725841353	Baterie sprchová se směšovací baterií a sprchovou růžicí	soubor	1,000	5 980,00	5 980,00
95	R	725900952	Přišroubování doplňků koupelen	kus	11,000	60,00	660,00
96	R	Mat 1	duroplastové sedátko s poklopem pro záv.WC	kus	4,000	880,00	3 520,00
97	R	Mat 2	duroplastové sedátko s poklopem pro záv.WC invalidí	kus	1,000	910,00	910,00
98	R	Mat 3	invalidní madlo k WC pevné nerez	kus	1,000	880,00	880,00
99	R	Mat 4	invalidní madlo k WC sklopné nerez	kus	1,000	1 210,00	1 210,00
####	R	Mat 5	držák toaletního papíru Cr	kus	5,000	890,00	4 450,00
####	R	Mat 6	umyvadlo 55 cm, bílé Lyra plus	ks	9,000	1 160,00	10 440,00
####	R	Mat 7	Vanička ELIPSO PRO-80 Flat white	ks	1,000	2 992,50	2 992,50
####	R	Mat 8	Panel ELIPSO PRO-80 SET white	ks	1,000	2 310,00	2 310,00
####	R	Mat 9	SIFON RAVAK STANDARD 90 - CHROM	ks	1,000	405,20	405,20
####	R	Mat 10	Univerzální montážní sada pro sprchové vaničky	ks	1,000	231,00	231,00
####	R	Mat 11	sensorový splachovač pisoáru komplet s instal. krabicí	ks	3,000	4 610,00	13 830,00
####	R	Mat 12	závesný klozet Lyra plus, hluboké splachování	kus	4,000	3 180,00	12 720,00
####	R	Mat 13	závesný klozet Lyra plus, hluboké splachování invalidí	kus	1,000	3 730,00	3 730,00

7260

ZTI - Instalační prefabrikáty

32 700,00

####	R	726131042	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu a odsáváním do stěn s kov kcí	soub	5,000	5 990,00	29 950,00
####	R	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soub	5,000	550,00	2 750,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: „STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V PAVILONU 2 PRO RADOVÁNEK“

Objekt: Pavilon 2, SOUE Pízeň

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

NUS Náklady na umístění stavby 3 300,00

####	R	NUS	Podružný materiál	Kč	1,000	3 300,00	3 300,00
------	---	-----	-------------------	----	-------	----------	----------

732 Ústřední vytápění 47 615,27

712 Izolace tepelné 1 232,00

####	R	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	15,000	42,00	630,00
####	283	283771033	izolace potrubí 15 x 20 mm	m	18,000	30,00	540,00
####	283	283771350	páska samolepicí po 20 m	kus	2,000	31,00	62,00

731 Ústřední vytápění - kotelny 4 950,75

####	R	731391814	Nutné vypuštění vody z teplovodního systému	soubor	1,000	900,00	900,00
####	R	731341	Vyregulování topného systému	hod	5,000	500,00	2 500,00
####	R	731341130	Napouštění systému vodou	hod	2,000	440,00	880,00
####	R	7313411R01	Odvzdušnění systému	soubor	1,000	550,00	550,00
####	731	998731202	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v přes 6 do 12 m	%	48,300	2,50	120,75

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 12 486,50

####	R	733222303	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním 15 x 1 ÚT	m	15,000	452,10	6 781,50
####	552	552615540	nutný dopojovací materiál měděných tvarovek press	soubor	1,000	1 100,00	1 100,00
####	R	733291102	Zkouška těsnosti potrubí do D 64x2	m	15,000	27,00	405,00
####	R	733291905	Propojení potrubí měděného (KPS/topný systém)	soubor	1,000	300,00	300,00
####	R	9987211021	Připomocné práce - průrazy, drážky ve zdivu, úchyty, atd	soubor	1,000	3 900,00	3 900,00

734 Ústřední vytápění - armatury 7 943,10

####	R	734100812	Demontáže vytápění	hod	5,000	410,00	2 050,00
####	R	734209113	Montáž radiátorového šroubení	kus	8,000	89,00	712,00
####	551	551212300	Připojovací garnitura pro VK tělesa	kus	4,000	220,00	880,00
####	R	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závit	kus	4,000	156,00	624,00
####	551	551274457	přechodka ocel/měď	kus	4,000	510,30	2 041,20
####	R	734222634	Montáž termostatické hlavice	kus	4,000	86,00	344,00
####	551	551210130	hlavice termostatická	kus	4,000	320,00	1 280,00
####	R	998734203	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech	%	79,312	0,15	11,90

7343 Ústřední vytápění - topná zkouška 2 460,00

####	R	VC73114	Topná zkouška	hod	6,000	410,00	2 460,00
------	---	---------	---------------	-----	-------	--------	----------

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 18 114,75

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: „STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V PAVILONU 2 PRO RADOVÁNEK“
 Objekt: Pavilon 2, SOUE Plzeň

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
####	R	220890027	Nastavení skrytých regulací na radiátorových ventilech Radik VK	kus	4,000	1 000,00	4 000,00
####	R	735159110	Montáž otopných těles panelových	kus	4,000	380,00	1 520,00
####	484	484563540	těleso otopné deskové VK 21 600/1000 mm	kus	3,000	3 120,00	9 360,00
####	484	484414670	těleso otopné deskové VK 21 600/700 mm	kus	1,000	2 760,00	2 760,00
####	R	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	4,000	21,20	84,80
####	R	998735203	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech	%	177,248	2,20	389,95

428,18

####	R	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov	t	1,125	380,60	428,18
------	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

28 550,91

751 Vzduchotechnika

21 151,71

9242 Zařízení č. 2 - větrání koupelen a WC

####	R	2001	Diagonální potrubní ventilátor 150 m3/h montáž	ks	2,000	475,60	951,20
####	R	2002	Montážní spona d 125 - montáž	ks	4,000	89,00	356,00
####	R	2003	Samočinná zpětná klapka RSKW 125 - montáž	ks	2,000	230,50	461,00
####	R	2004	talířový ventil VEF 125, včetně montážního rámečku montáž	ks	2,000	99,00	198,00
####	R	2007	Ventilační mřížka Nerez d 125 - montáž	ks	2,000	95,00	190,00
####	R	2015	Spiro d 125 - montáž	bm	5,000	97,00	485,00
####	R	2016	Tepelná a hluková izolace K-flex 18mm - montáž	m2	5,500	129,80	713,90
####	R	Mat 14	Diagonální potrubní ventilátor 150 m3/h dodávka	ks	2,000	4 990,00	9 980,00
####	R	Mat 15	Montážní spona d 125 - dodávka	ks	4,000	102,00	408,00
####	R	Mat 16	Samočinná zpětná klapka RSKW 125 - dodávka	ks	2,000	1 780,30	3 560,60
####	R	Mat 17	talířový ventil VEF 125, včetně montážního rámečku dodávka	ks	2,000	220,00	440,00
####	R	Mat 18	Ventilační mřížka nerez d 125 - dodávka	ks	2,000	139,20	278,40
####	R	Mat 19	Spiro d 125 - dodávka	bm	5,500	251,00	1 380,50
####	R	Mat 20	Tepelná a hluková izolace K-flex 18mm - dodávka	m2	5,500	318,02	1 749,11

7 399,20

9245 Ostatní

####	R	91941211/	Zednické výpomocce, sekání a průrazy	hod	8,000	378,10	3 024,80
####	R	Pol 3	Montážní a spojovací materiál - montáž	kpl	1,000	453,00	453,00
####	R	Mat 21	Montážní a spojovací materiál - dodávka	kpl	1,000	621,40	621,40
####	R	Pol 4	Náklady na dopravu - montáž	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00

61 914,44

763 Konstrukce suché výstavby

####	763	7634121R01	Sanitární příčky do suchého prostředí, desky laminované tl 25 mm, dveře 4x	m2	6,200	9 986,20	61 914,44
			1,850*2		3,700		
			1,250*2		2,500		
			Součet		6,200		

28 570,02

766 Konstrukce truhlářské

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: „STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V PAVILONU 2 PRO RADOVÁNEK“
 Objekt: Pavilon 2, SOUE Pízeň

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
####	R	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	5,000	750,00	3 750,00
####	611	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970/2100mm	kus	1,000	3 960,00	3 960,00
####	611	61162085	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970/2100mm	kus	4,000	3 830,00	15 320,00
####	R	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	5,000	175,00	875,00
####	549	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikel	kus	5,000	660,00	3 300,00
####	R	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m ²	kus	6,000	31,20	187,20
####	R	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	2,000	120,20	240,40
####	611	61187396	práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	1,000	90,00	90,00
####	611	61187376	práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 720mm š 100mm	kus	1,000	60,00	60,00
####	R	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,430	1 171,20	503,62
####	R	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,430	660,00	283,80

771

Podlahy z dlaždic

50 690,36

####	R	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m ²	62,240	17,30	1 076,75
####	R	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m ²	62,240	56,80	3 535,23
####	R	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m ²	31,502	151,20	4 763,10

2,375*1,500	3,563
1,850*1,800	3,330
2,885*1,500	4,328
1,600*1,650	2,640
1,710*1,750	2,993
1,710*1,750	2,993
2,460*1,500	3,690
2,100*1,500	3,150
0,900*1,650	1,485
1,850*1,800	3,330
Součet	31,502

####	R	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m ²	m ²	31,502	598,00	18 838,20
			2,375*1,500		3,563		
			1,850*1,800		3,330		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: „STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V PAVILONU 2 PRO RADOVÁNEK“
 Objekt: Pavilon 2, SOUE Plzeň

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			2,885*1,500		4,328		
			1,600*1,650		2,640		
			1,710*1,750		2,993		
			1,710*1,750		2,993		
			2,460*1,500		3,690		
			2,100*1,500		3,150		
			0,900*1,650		1,485		
			1,850*1,800		3,330		
			Součet		31,502		

####	597	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 pouze dopravné bez ceny materiálu	m2	34,652	620,00	21 484,24
			31,502*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		34,652		
			Součet		34,652		

####	R	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,857	648,20	555,51
####	R	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,857	510,30	437,33

781

Dokončovací práce - obklady

205 932,43

####	R	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	132,459	8,80	1 165,64
			(3,200+1,850+1,800+0,550+1,500+2,375)*2,780		31,345		
			-0,700*1,970		-1,379		
			Mezisoučet WC chlapci		29,966		
			(1,500+2,885+3,200+1,710+1,750+1,250)*2,780		34,180		
			-0,700*1,970*2		-2,758		
			Mezisoučet umývárna chlapci		31,422		
			(1,600+1,650+1,600+1,650)*2,780		18,070		
			-0,800*1,970		-1,576		
			Mezisoučet WC invalidé		16,494		
			(3,200+2,460+1,500+0,800+1,750+1,710)*2,780		31,748		
			-0,700*1,970*2		-2,758		
			Mezisoučet umývárna dívky		28,990		
			(1,500+2,100+3,200+1,850+0,750+0,300)*2,780		26,966		
			-0,700*1,970		-1,379		
			Mezisoučet WC dívky		25,587		
			Součet		132,459		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: „STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V PAVILONU 2 PRO RADOVÁNEK“
 Objekt: Pavilon 2, SOUE Plzeň

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
####	R	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	132,459	49,90	6 609,70
			(3,200+1,850+1,800+0,550+1,500+2,375)*2,780		31,345		
			-0,700*1,970		-1,379		
			Mezisoučet WC chlapci		29,966		
			(1,500+2,885+3,200+1,710+1,750+1,250)*2,780		34,180		
			-0,700*1,970*2		-2,758		
			Mezisoučet umývárna chlapci		31,422		
			(1,600+1,650+1,600+1,650)*2,780		18,070		
			-0,800*1,970		-1,576		
			Mezisoučet WC invalidé		16,494		
			(3,200+2,460+1,500+0,800+1,750+1,710)*2,780		31,748		
			-0,700*1,970*2		-2,758		
			Mezisoučet umývárna dívky		28,990		
			(1,500+2,100+3,200+1,850+0,750+0,300)*2,780		26,966		
			-0,700*1,970		-1,379		
			Mezisoučet WC dívky		25,587		
			Součet		132,459		
####	R	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	132,459	624,00	82 654,42
			(3,200+1,850+1,800+0,550+1,500+2,375)*2,780		31,345		
			-0,700*1,970		-1,379		
			Mezisoučet WC chlapci		29,966		
			(1,500+2,885+3,200+1,710+1,750+1,250)*2,780		34,180		
			-0,700*1,970*2		-2,758		
			Mezisoučet umývárna chlapci		31,422		
			(1,600+1,650+1,600+1,650)*2,780		18,070		
			-0,800*1,970		-1,576		
			Mezisoučet WC invalidé		16,494		
			(3,200+2,460+1,500+0,800+1,750+1,710)*2,780		31,748		
			-0,700*1,970*2		-2,758		
			Mezisoučet umývárna dívky		28,990		
			(1,500+2,100+3,200+1,850+0,750+0,300)*2,780		26,966		
			-0,700*1,970		-1,379		
			Mezisoučet WC dívky		25,587		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: „STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V PAVILONU 2 PRO RADOVÁNEK“

Objekt: Pavilon 2, SOUE Pízeň

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet						132,459	
###	597	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	145,705	600,00	87 423,00
132,459*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"						145,705	
Součet						145,705	
###	781	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	66,250	153,00	10 136,25
(0,700+1,900)*2*4						20,800	
Mezisoučet okna						20,800	
2,780*7						19,460	
Mezisoučet vnější rohy						19,460	
(0,900+0,920)*2						3,640	
1,650+1,600						3,250	
(3,200+0,900)*2						8,200	
10,900						10,900	
Mezisoučet vršky přízdivek						25,990	
Součet						66,250	
###	194	19416011	lišta ukončovací hliníková vysoký lesk 10mm	m	69,563	93,00	6 469,36
66,25 * 1,05						69,563	
###	R	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	123,360	52,00	6 414,72
2,780*24						66,720	
Mezisoučet svislé rohy						66,720	
3,200+1,850+1,700+0,900+1,500+2,375						11,525	
(1,600+1,650)*2						6,500	
2,885+1,500+1,000+1,700+1,710+3,200						11,995	
2,460+3,200+1,710+1,700+0,600+1,500						11,170	
(0,900+1,650)*2						5,100	
2,100+1,500+1,700+1,850+3,200						10,350	
Mezisoučet při podlaze						56,640	
Součet						123,360	
###	R	781674113	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm	m	7,600	128,90	979,64
1,900*4						7,600	
Součet						7,600	
###	597	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	1,824	615,00	1 121,76
7,600*0,2*1,2						1,824	
Součet						1,824	
###	R	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,582	642,10	1 657,90

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: „STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V PAVILONU 2 PRO RADOVÁNEK“

Objekt: Pavilon 2, SOUE Pízeň

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
###	R	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,582	503,50	1 300,04

783 Dokončovací práce - nátěry

1 777,55

###	783	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,725	130,00	614,25
-----	-----	-----------	---	----	-------	--------	--------

zárubně

0,25*4,8*1

1,200

0,25*4,7*3

3,525

Součet

4,725

###	783	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	4,725	122,00	576,45
-----	-----	-----------	--	----	-------	--------	--------

zárubně

0,25*4,8*1

1,200

0,25*4,7*3

3,525

Součet

4,725

###	R	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,725	124,20	586,85
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

zárubně

0,25*4,8*1

1,200

0,25*4,7*3

3,525

Součet

4,725

784 Dokončovací práce - malby a tapety

4 905,57

###	R	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	64,632	14,10	911,31
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

2,375*1,500

3,563

1,850*1,800

3,330

2,885*1,500

4,328

1,600*1,650

2,640

1,710*1,750

2,993

1,710*1,750

2,993

2,460*1,500

3,690

2,100*1,500

3,150

0,900*1,650

1,485

1,850*1,800

3,330

Mezisoučet stropy

31,502

13,500*2,780

37,530

-0,800*2,000

-1,600

-0,700*2*2

-2,800

Mezisoučet chodba

33,130

Součet

64,632

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: „STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V PAVILONU 2 PRO RADOVÁNEK“

Objekt: Pavilon 2, SOUE Plzeň

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
####	R	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	64,632	16,20	1 047,04

2,375*1,500	3,563
1,850*1,800	3,330
2,885*1,500	4,328
1,600*1,650	2,640
1,710*1,750	2,993
1,710*1,750	2,993
2,460*1,500	3,690
2,100*1,500	3,150
0,900*1,650	1,485
1,850*1,800	3,330
Mezisoučet stropy	31,502
13,500*2,780	37,530
-0,800*2,000	-1,600
-0,700*2*2	-2,800
Mezisoučet chodba	33,130

Součet 64,632

####	R	784221101	Malby z malířských směsí ořeruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha ořeruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	64,632	45,60	2 947,22
------	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

2,375*1,500	3,563
1,850*1,800	3,330
2,885*1,500	4,328
1,600*1,650	2,640
1,710*1,750	2,993
1,710*1,750	2,993
2,460*1,500	3,690
2,100*1,500	3,150
0,900*1,650	1,485
1,850*1,800	3,330
Mezisoučet stropy	31,502
13,500*2,780	37,530
-0,800*2,000	-1,600
-0,700*2*2	-2,800
Mezisoučet chodba	33,130

Součet 64,632

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 74 172,72

VRN3 Zařízení staveniště 37 990,91

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: „STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V PAVILONU 2 PRO RADOVÁNEK“
Objekt: Pavilon 2, SOUE Plzeň

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
###	R	030001000	Zařízení staveniště	%	4,200	9 045,45	37 990,91
VRN4			Inženýrská činnost				18 090,91
###	R	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	2,000	9 045,45	18 090,91
VRN6			Územní vlivy				18 090,91
###	000	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	2,000	9 045,45	18 090,91
Celkem							978 718,12

